
23/02/2024 Page 1 of 3REGIONE ABRUZZO

(Esercizio2024)

RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Esecutività: N

Situazione variazioni per delibera per Tipologie

Delibera: 23022024   del  23/02/2024     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE

Anno 2024

2024 Tit.
Tipol.

0 Titolo zero per avanzo0000
000 Tipologia zero per avanzo

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

162.969.695,96
0,00

162.969.695,96

0,00

19.046.795,41
0,00

19.046.795,41

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

182.016.491,37
0,00

182.016.491,37

0,00

Totale anno 2024  Delibera: 23022024   del  23/02/2024     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 162.969.695,96
0,00

162.969.695,96

19.046.795,41
0,00

19.046.795,41

0,00
0,00
0,00

182.016.491,37
0,00

182.016.491,37

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

Totale Delibera: 23022024   del  23/02/2024     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 162.969.695,96
0,00

162.969.695,96

19.046.795,41
0,00

19.046.795,41

0,00
0,00
0,00

182.016.491,37
0,00

182.016.491,37

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa



23/02/2024 Page 2 of 3REGIONE ABRUZZO

(Esercizio2024)

RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Esecutività: N

Situazione variazioni per delibera per Programmi

Delibera: 23022024   del  23/02/2024     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE

Anno 2024

2024 Miss.
Prog.

01 Servizi istituzionali,  generali e di gestione0111
11 Altri servizi generali

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

10.271.494,73
0,00

10.271.494,73

11.669.215,98

204.215,09
0,00

204.215,09

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

10.475.709,82
0,00

10.475.709,82

11.669.215,98
2024 Miss.

Prog.
09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente0908
08 Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

18.995.028,67
0,00

18.995.028,67

56.110.227,01

1.803.000,00
0,00

1.803.000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

20.798.028,67
0,00

20.798.028,67

56.110.227,01
2024 Miss.

Prog.
12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia1204
04 Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

1.013.211,83
0,00

1.013.211,83

3.688.898,46

50.000,00
0,00

50.000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

1.063.211,83
0,00

1.063.211,83

3.688.898,46
2024 Miss.

Prog.
20 Fondi da ripartire2003
03 Altri fondi

Previsione
Fondo

Cassa

Stanziamento

187.442.469,95
0,00

187.442.469,95

0,00

16.989.580,32
0,00

16.989.580,32

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

204.432.050,27
0,00

204.432.050,27

0,00

Totale anno 2024  Delibera: 23022024   del  23/02/2024     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 217.722.205,18
0,00

217.722.205,18

19.046.795,41
0,00

19.046.795,41

0,00
0,00
0,00

236.769.000,59
0,00

236.769.000,59

71.468.341,45 0,00 0,00 71.468.341,45

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

Totale Delibera: 23022024   del  23/02/2024     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 217.722.205,18
0,00

217.722.205,18

19.046.795,41
0,00

19.046.795,41

0,00
0,00
0,00

236.769.000,59
0,00

236.769.000,59

71.468.341,45 0,00 0,00 71.468.341,45

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa



23/02/2024 Page 3 of 3REGIONE ABRUZZO

(Esercizio2024)

Totali di quadratura

In aumento

Totali di
quadratura (E-S)

Previsione

19.046.795,41 0,00

0,00

19.046.795,41 0,00

0,00 0,00 19.046.795,41 0,00

Fondo Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)

0,00 0,00 19.046.795,41 0,00

0,00 0,00

Cassa

0,00 0,0019.046.795,41 0,00 19.046.795,41 0,00Entrata (E)

0,00 0,0019.046.795,41 0,00 19.046.795,41 0,00

0,00

Spesa (S)

In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione Totale
2024Anno


