(Esercizio 2024)

Situazione variazioni per delibera per Tipologie

Esecutività: N

		Voce di bilancio			Variaz	Variazioni	
Cod. di E	Bilancio	Descrizione			In aumento	In diminuzione	Risultante
	Delibera	: 23022024 del 23/02/2024 Organo deliberante: GR GIUNTA REGIONALE					
Anno	2024						
2024	0000	Tit. 0 Titolo zero per avanzo	Previsione	162.969.695,96	19.046.795,41	0,00	182.016.491,37
		Tipol. 000 Tipologia zero per avanzo	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
			Stanziamento	162.969.695,96	19.046.795,41	0,00	182.016.491,37
			Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale a	nno 2024	Delibera: 23022024 del 23/02/2024 Organo deliberante: GR GIUNTA REGIONALE	Previsione	162.969.695,96	19.046.795,41	0,00	182.016.491,37
		· ·	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
			Stanziamento	162.969.695,96	19.046.795,41	0,00	182.016.491,37
			Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale [Delibera: 2	23022024 del 23/02/2024 Organo deliberante: GR GIUNTA REGIONALE	Previsione	162.969.695,96	19.046.795,41	0,00	182.016.491,37
			Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
			Stanziamento	162.969.695,96	19.046.795,41	0,00	182.016.491,37
			Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00

(Esercizio 2024)

Situazione variazioni per delibera per Programmi

Esecutività: N

			Vo	ce di bilancio			Variaz	zioni	
Cod. di B	ilancio		Descrizione				In aumento	In diminuzione	Risultante
	Delibera	: 23022024	del 23/02/2024 Organo deliberan	te: GR GIUNTA REGIONALE				-	
Anno	2024								
2024	0111	Miss.	01 Servizi istituzionali, generali e di ge	stione	Previsione	10.271.494,73	204.215,09	0,00	10.475.709,82
		Prog.	11 Altri servizi generali		Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
					Stanziamento	10.271.494,73	204.215,09	0,00	10.475.709,82
					Cassa	11.669.215,98	0,00	0,00	11.669.215,98
2024	0908	Miss.	09 Sviluppo sostenibile e tutela del terri	torio e dell'ambiente	Previsione	18.995.028,67	1.803.000,00	0,00	20.798.028,67
		Prog.	08 Qualità dell'aria e riduzione dell'inqu	inamento	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
					Stanziamento	18.995.028,67	1.803.000,00	0,00	20.798.028,67
					Cassa	56.110.227,01	0,00	0,00	56.110.227,01
2024	1204	Miss.	12 Diritti sociali, politiche sociali e famiç	glia	Previsione	1.013.211,83	50.000,00	0,00	1.063.211,83
		Prog.	04 Interventi per soggetti a rischio di es	clusione sociale	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
					Stanziamento	1.013.211,83	50.000,00	0,00	1.063.211,83
					Cassa	3.688.898,46	0,00	0,00	3.688.898,46
2024	2003	Miss.	20 Fondi da ripartire		Previsione	187.442.469,95	16.989.580,32	0,00	204.432.050,27
		Prog.	03 Altri fondi		Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
					Stanziamento	187.442.469,95	16.989.580,32	0,00	204.432.050,27
					Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale ar	no 2024	Delibera:	3022024 del 23/02/2024 Organo d	leliberante: GR GIUNTA REGIONALE	Previsione	217.722.205,18	19.046.795,41	0,00	236.769.000,59
			· ·		Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
					Stanziamento	217.722.205,18	19.046.795,41	0,00	236.769.000,59
					Cassa	71.468.341,45	0,00	0,00	71.468.341,45
Totale F	elihera: 2	3022024	del 23/02/2024 Organo deliberante	: GR GIUNTA REGIONALE	Previsione	217.722.205.18	19.046.795.41	0,00	236.769.000,59
rotale L			20. 20.02/2024 Organio deliberante	OK SIGNIA NEOIONALE	Fondo	0,00	0,00	0,00	0,00
					Stanziamento	217.722.205,18	19.046.795,41	0,00	236.769.000,59
					Cassa	71.468.341,45	0,00	0,00	71.468.341,45

Totali di quadratura

Anno 2024	Previsione				Fondo		Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)			Cassa		
AIIIIO 2024	In aumento	In diminuzione	Totale	In aumento	In diminuzione	Totale	In aumento	In diminuzione	Totale	In aumento	In diminuzione	Totale
Entrata (E)	19.046.795,41	0,00	19.046.795,41	0,00	0,00	0,00	19.046.795,41	0,00	19.046.795,41	0,00	0,00	0,00
Spesa (S)	19.046.795,41	0,00	19.046.795,41	0,00	0,00	0,00	19.046.795,41	0,00	19.046.795,41	0,00	0,00	0,00
Totali di quadratura (E-S)			0,00			0,00			0,00			0,00